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Urbani olivenolje med hvit trgffel 55 mi

Vareinfo

Produktnummer
EPD-nummer
GTIN Fpak

GTIN Dpak
Antall i kartong
Mengde

Drenet vekt (Kg)

Opprinnelsesland

Opphavssted
Oppbevaring

199816
4044343
8000146500039
7026591998161
12

55 ml

N/A

Italia

Italia

2-25°C

Vilkar for oppbevaring og bruk

Neeringsinnhold per 100 g

Energi (KJ) 3700
Energi (kcal) 900
Fett (g) 100
Hvorav mettede fettsyrer (g) 14.76
Karbohydrat (g) 0
Hvorav sukkerarter (g) 0
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 0
Salt (g) 0

Ingredienser

Olivenolje, hvit trgffel (Tuber magnatum Pico) 0,1%, aroma.

Oppbevares tart og kjalig, unnga direkte kontakt med sollys. Allergener

Kan ha spor av: Ingen

Fri for
gluten

Fri for
€99

Fri for Fri for Fri for Fri for
fisk peangtt soya melk
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Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for Fri for
ngtter selleri sennep sesam sulfitt lupiner blatdyr
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